2026年 3月 9日

各 位

株式会社北國銀行

最大 50,000円分プレゼント！

「北國セカンドライフプラン」の商品改定について

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、退職後の資産設計支援商品「北國

セカンドライフプラン」について、2026年 3月 2日（月）より、対象期間および特典内容

を拡充する商品改定を実施しましたので、お知らせいたします。

本改定では、対象期間を「退職金受取日から 1年以内」に拡大するとともに、特典とし

てデジタル地域通貨サービス「トチツーカ」のポイントを追加し、進呈額の上限を最大 5

万円分へ引き上げました。これにより、退職金受取後、より余裕をもってご相談いただけ

る環境を整え、退職後の生活設計をより幅広くサポートします。

当社は、人生 100年時代におけるライフイベントに寄り添い、お一人おひとりが安心し

て将来を描けるよう、今後も資産形成・ライフプランニング支援の充実に取り組んでまい

ります。

記

１．商品改定の概要

（1）対象期間の拡大

改定前：退職金受取日から直近半年以内

改定後：退職金受取日から直近 1年以内

（2）特典内容の拡充

   改定前：最大 3万円分

改定後：最大 5万円分

お取引内容に応じて、以下のポイントを進呈します

 投資信託または北國おまかせ

Naviの新規買付 50万円以上

またはひと月あたり積立額が

5万円以上（増額可）

定期預金（１～5年）200万円以上

トチツーカポイント 50,000P 5,000P

パレットポイント 30,000P 3,000P

北國 Visaデビット

ポイント
30,000P 3,000P

※特典の条件や留意事項は、当行ホームページよりご確認ください。

以 上

2025年 10月 1日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCIグループ」へ社名変更いたしました

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/saving/secondlife_plan/index.html